1088, f° 15 rº.

Petrus, etc. Dilectis et fidelibus vniuersis et singulis officialibus nostris vel eorum locatenentibus presentibus et futuris. Salutem et dilectionem. Cum Nos, per utilitate gentium in nostro existentium dominio prouiderimus et velimus quod fidelis medicus domus nostre Bernardus Barriacho, magister in Medicina, examinet quoscumque vntentes officio medicine in dominatione nostra, exceptis tamen illis quid ad magisterium fuerint jam assumpti, vobis dicimus et mandamus expresse, sub pena C morabatinorum auri, nostro erario applicandorum, quatenus omnes asserentes esse medicos in jurisdicione cuiuslibet vestrum existentes, qui non fuerint magistri in Medicina, ut examini dicti magistri Bernardi se submitiant, per impositiones penarum et exaccionem earum compellatis illis aut quos idem magister Bernardus, nouerit non fore suficientes, inhibeatis et mandetis, sub certa pena, quod dicto officio non vntantur. Dat. in Barchinona, sub nostro sigillo secreto, XXII die julii. Anno a nativitate Domini M<sup>CCC</sup>LXX<sup>o</sup> tercio. Visa Roma

Dominus Rex mandavit michi,

Bernardo Michaelis

Dominus Rex misit, sigillo  
sui annulli sigillatam

Idem

Pro

*En el margen izquierdo : Nihil mandato  
Domini Regis.*

## LXVI

1373, septiembre, 9. Barcelona.

*Pedro IV de Aragón pide al conde de Prades<sup>1</sup> hermosos jerifaltes y azores de Noruega para enviar al Soldán de Babilonia con la embajada que irá a solicitar las reliquias de Santa Bárbara.*

1089, folio 153 rº.

## Lo Rey

Car cosi. Nos hauem gran deuocio e desig que poguessem hauer lo cors de Sancta Barbara, lo qual lo Solda te en Al Cayde, per la qual rahó hauem ordenat que ab la nau de N Closa, qui per tot aquest mes hic perteix, fassam missatgeria al dit Solda e hauem acordat que entre les altres coses e joyes que trametem al dit Solda, li trametam tots aquells pus bells grifautes e estors de Norega e mes que puxam. E com sapiam de cert que vos n auets. Per ço vos pregam que encontinent nos trametats per Matheus Janer, porter nostre, lo qual va aqui per aquesta raho, tots aquells que hajats e hauer puixats e en aço per res no'ns falgats, car nos ho tenim molt a cor. Dada en Barcelona, a IX dies de setembre, del any de MCCCLXXIII. Rex Petrus.

Dirigitur comiti Montanearum de Pradis.

## LXVII

1373, diciembre, 18. Valencia.

*El Primogénito de Aragón felicita a su hermana, la condesa de Ampurias,<sup>2</sup> por su primer alumbramiento.*

1740, folio 40 rº.

Lo Primogenit  
d Arago

Molt cara sor. Vostra letra hauem reebuda. E entes per aquella que Nostre Senyor Deus vos ha de vostre prenyat deliurada e que us ha dat I fill hauem haut e retenim de la dita deliurança e do, gran plae e us grahim fort co que